
绥阳县国家农村产业融合发展示范园建设项目（金银花烘干车间用房及配套基础设施）
中标候选人公示

公示基本信息

标段(包)
绥阳县国家农村产业融合发展示范园建设项目（金银花烘干车间用房及配套基础设
施 ）

项目业主
绥阳县国有资产投资运营有限责任
公司

项目业主电话 15085126329

招标人
绥阳县国有资产投资运营有限责任
公司

招标人电话 15085126329

招标代理机构
贵州睿城项目管理咨询有限责任公
司

招标代理机构
电话

15085642513

开标时间 2024-02-04 13:00:00 开标地点
遵义市绥阳县鑫港国际公寓楼23楼
会议室

控制价(最高
限价)

人民币 3109828.12 元 公示期 2024-02-04至2024-02-06

投标报价方式 总价 是否分项报价 否

发布媒体 贵州省招标投标公共服务平台

中标候选人公示名单

排
名

统一社会信用代码 中标候选人名称 投标价格 评标价格 评分结果
工期/
交货期

1 91520323MA6H57NJ17
贵州盛世汇鑫工程建设有
限责任公司

2861697.03
元

2861697.03
元

93.83 570 天

2 91520303MA6DUCJP1T
贵州中唯建设工程有限公
司

2843339.75
元

2843339.75
元

78.77 570 天

3 91520102MA6DL5R0X0
鑫鑫建工（集团）有限公
司

3026417.02
元

3026417.02
元

77.77 570 天

第一中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 舒云
一级建造师(贵
1522020202100792)

第二中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 范跃均
二建建造师(贵
2522016201723663)

第三中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 宋正军
二级建造师(贵
2522014201603165)



提出异议的渠道和方式

/

招标文件规定的其他内容

/

其他情况说明

/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


